Mas. — Cephalothorax aequa longus ac tibia cum patella 4.ⁱ paris, circa $\frac{1}{3}$ longior quam latior, antice utrinque modice sinuatus, in lateribus partis thoracicae ample, aequaliter et sat fortiter rotundatus, hac parte in lateribus et postice tenuiter elevato-marginata, postice paullo angustior quam antice; pars

cephalica brevis lateribus levissime rotundatis anteriora versus sensim paullo angustata est, frons leviter rotundata dimidiata partem thoracicam latitudine circiter aequat. Sat humilis est cephalothorax, dorso a latere viso ante declivitatem posticam longam, rectam et modice declivem primum recto et librato, dein, pone oculos, modice proclivi et paullo convexo, clypeo directo, tenuiter elevato-marginato; spatium inter marginem clypei et oculos medios anticos horum diametro circa duplo majus est, spatium inter eum et oculos laterales anticos horum diametrum circiter aequat. Impressiones cephalicae obsoletae sunt, sulcus ordinarius centralis brevis et tenuissimus. Totus cephalothorax granulis minutis densissimis sub-scaber et -opacus est, parce et tenuissime pubescens. *Petiolus* brevissimus. Area *oculorum* vix ultra dimidiata latitudinem frontis occupat; exceptis mediis anticus, qui nigricantes et rotundi fortiusque convexi sunt, albicans et, ut videtur, sub-deplanati et -angulati sunt oculi, medi postici praesertim. Oculi medi antici parvi et reliquis minores sunt, lateralibus anticus circa duplo minores; oculi postici subaequales (laterales mediis, ut videtur, paullo maiores tamen) lateralibus anticus paullo minores sunt. Series oculorum postica serie antica saltem diametro oculi lateralis singuli longior est; series ambae desuper visae modice recurvae sunt, a fronte visa series postica levius, series antica vero fortiter deorsum est curvata, etsi linea recta oculos anticos supra tangens recta est. Area *oculorum* mediorum multo, saltem dimidio, latior est postice quam antice, et parum longior quam latior antice. Spatia, quibus distant medi antici a mediis posticis, illorum diametrum circiter aequant, et paullo majora sunt quam spatium, quo disjuncti sunt oculi bini laterales. (Attamen apicibus appropinquare dici non possunt series duae oculorum, quum lineae duae per *centra oculorum* utriusque seriei ductae apicibus non appropinquent, sed potius paullo divaricent). Spatia inter oculos anticos minuta et subaequalia sunt; spatia, quibus medi postici a lateralibus posticis distant, sat parva quoque, diametro oculi multo minora; spatium contra, quo medi postici inter se sunt separati, horum oculorum diametrum saltem aequat. *Sternum* magnum, circa $\frac{1}{4}$

longius quam latius, breviter sub-ovatum, antice satis anguste truncatum, in lateribus modice rotundatum, postice, inter costas 4.ⁱ paris, brevissime acuminatum; parum convexum est, dense et sat subtiliter impresso-punctatum, paene glabrum.

Mandibulae directae, sub-ovatae, femoribus anticis non parum angustiores, saltem duplo longiores quam latiores, in dorso satis convexae, laeves et nitidae; unguis mandibulae sat longus, oblique interiora versus et retro directus. *Maxillae* in labium inclinatae eoque circa duplo longiores, circa duplo longiores quam latiores, impressione forti obliqua praeditae, versus basin latae et sub-inflatae, in medio lateris exterioris paullo sinuato-angustatae; *labium* fere aequa longum ac latum est, apicem incrassatum et late truncato-rotundatum versus vix angustatum. *Palpi* mediocres, paullo pilosi, clava femora antica, desuper visa, latitudine aequanti. Pars patellaris non parum (sed vix dimidio) longior est quam latior, sub-cylindrata; pars tibialis eam longitudine et latitudine aequat, a basi apicem versus sensim modo paullo dilatata, et in apice lateris exterioris in spinam sat fortem, rectam et acuminatam excurrens, quae anteriora versus et paululo foras directa est et latitudinem ipsius partis tibialis longitudine aequat. Pars tarsalis anguste ovata est, sub-acuminata, circa duplo longior quam latior, partibus prioribus circa dimidio latior easque conjunctas longitudine aequans; bulbus genitalis a latere visus postice sat altus est, anterius sensim angustatus et sub-acuminatus. *Pedes* graciles, modice longi (2.ⁱ et 3.ⁱⁱ parium sub-aequales), femoribus praesertim anterioribus basin versus sensim paullo compressis et dilatatis, itaque a latere visis basi cito et modice incrassatis et convexis. Trochanteres parvi sunt, coxae contra magnae, 3.ⁱⁱ paris exceptis duplo (1.ⁱ paris immo fere duplo et dimidio) longiores quam latiores. Tibiae et insequentia internodia cylindrata sunt. Unguiculi tar- sorum bini sat breves et graciles sunt, pone apicem longum et fortiter deorsum flexum dentibus mediocribus directis circa 6 pectinati (ita saltem in pedibus anterioribus). Parce pilosi et tenuiter pubescentes sunt pedes, ut palpi aculeis plane carentes. *Abdomen* circa duplo longius quam latius, humile, inverse et

anguste ovatum fere, in lateribus tamen modo leviter rotundatum, antice rotundato-truncatum, postice aequaliter et sat fortiter rotundatum. Supra modo leviter convexum est, subter paene planum; cutis ejus supra scutum duriusculum laeve, tenuiter pubescens, totum dorsum tegens (non tamen usque ad anum pertinens) format, quod postice rotundatum est; cutis ventris aliud scutum ejusmodi, postice fortiter rotundatum format, quod paene ad mamillas pertinet. Quae duo scuta, antice in lateribus contingentia inter se, posteriora versus sensim paullo divaricant, spatium sat angustum, quod anum et mamillas continet, inter se relinquuntia. *Mamillae* brevissimae, confertae, subconicae, distinctissime bi-articulatae, superiores paullo longiores quam inferiores; mamillas medias non certo videre potui. (Cribello caret abdomen, ut carent metatarsi 4.ⁱ paris calamistro).